UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                /TB-SNV Long  An, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển dụng công chức năm 2023 của tỉnh Long An

Sở Nội vụ có Thông báo số 4041/TB-SNV ngày 29/11/2023 Tuyển dụng công
chức năm 2023 của tỉnh Long An, Thông báo số 4418/TB-SNV ngày 25/12/2023
về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2023 của tỉnh Long
An.

Sở Nội vụ thông báo tiếp tục gia hạn thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự
tuyển đến 17 giờ 00 ngày 19/01/2024.

Đồng thời, Sở Nội vụ thông báo ngành, chuyên ngành cần tuyển tại vị trí
“Quản lý xây dựng”, Phòng Kinh tế và Hạ tầng thuộc Ủy ban nhân dân huyện Thủ
Thừa, gồm: “Công nghệ Kỹ thuật xây dựng”; “Kỹ thuật công trình xây dựng”.

Về đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển; chỉ tiêu; nội dung, hình
thức dự tuyển; địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển và các nội dung khác tại
Thông báo số 4041/TB-SNV ngày 29/11/2023, Thông báo 4418/TB-SNV ngày
25/12/2023 của Sở Nội vụ không thay đổi.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị và người có nhu cầu dự tuyển
công chức năm 2023 được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND huyện,thị xã, thành phố;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
-  Báo Long An;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh, Sở Nội vụ;
- Văn phòng Sở Nội vụ (để niêm yết);
- Lưu: VT, TCBCCCVC, Vt.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kỳ Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T09:55:17+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Trần Kỳ Đức<kyduc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:08:32+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:08:32+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:08:33+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!